[image: image1.png]

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОДОЛИЩЕНСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                Р Е Ш Е Н И Е

От 27 мая 2011г.                   №  21

п. Стодолище

Об    утверждении  адресной

муниципальной программы «Капитальный

ремонт многоквартирных жилых домов,

расположенных на территории

муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

в 20011 году»

В целях комплексного решения проблемы проведения капитального ремонта многоквартирных  жилых домов и создания безопасных и благоприятных условий проживания гражданам муниципального образования Стодолищенского сельского поселения, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить   адресную муниципальную  программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области в 20011 году» согласно приложению к настоящему решению.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                    Г.А. Знайко